
1
Országgyű lés

Irományszám .

	

14 .,t, g

	

/,

Érkezett 2016 NOV 0 8 .

Képviselő i önálló indítvány

Kövér László úrnak,
Az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Mellékelten – az Országgyű lésrő l szóló törvény 28 . § (4) bekezdése alapján - benyújtjuk „a
mezőgazdasági szövetkezetek új szabályozásának megalkotásának szükségességérő l”
szóló határozati javaslatot .

A javaslat indokolását mellékelten csatoljuk .

Budapest, 2016 . november

Magyar Zoltán
országgyű lési képvisel ő

Magyar Zoltán
országgyűlési képviselő

(Jobbik Magyarországért Mozgalom)



2

Az Országgyű lés

. . ./2016. ( ) OGY

határozat a

a mezőgazdasági szövetkezetek új szabályozásának megalkotásának szükségességér ő l

Az Országgyűlés — a mezőgazdasági mikro-, kis- és közepes vállalkozások szövetkezeti
formában történő fejlődésének elősegítése céljából — a következő határozatot hozza :

1 . Az Országgyűlés felhívja a Kormányt, hogy

a) dolgozzon ki a hazai mezőgazdaságsági mikro-, kis- és közepes vállalkozások számára
egy olyan szövetkezeti törvényt, mely el ősegíti a nemzetközi szintű
versenyképességük javítását ,

b) a kidolgozás során vegye figyelembe az Európai Unió által biztosítható forrásokat, .
csak úgy, mint a hazai költségvetés lehet őségeit .

c) Ez a határozát a kihirdetést követ ő napon lép hatályba .



3 .

Indokolás

Köztudott, hogy a hazai mezőgazdasági mikro-, kis- és középes vállalkozások, komol y
technológiai és likviditási lemaradásban van, az Európai Unió más tagországaina k
mezőgazdasági KKV-ihez képest . A célzott mezőgazdasági támogatások jelenleg csak kevé s
vállalkozás esetében képesek fejlesztést/fejl ődést elérni, hiszen az érintetteknek – számo s
ágazatban – kell megküzdeniük a napi betevőért. A vállalkozások többsége nem termel
számottevő nyereséget, ső t sok esetben azt tapasztalhatjuk, hogy a bevételek az önköltségeket
sem fedezik . Gondoljunk csak a tejtermelőkre, szinte bármelyik gyümölcstermelő ágazatra
vagy a mára szinte megszűnt magyar fűszernövény vagy zöldség termesztőkre. Ahhoz, hogy
ezt az igen kedvezőtlen folyamatot megállítsuk, és hazánkból valóban erős agrárország
lehessen, valamint a hazai mezőgazdasági KKV-kat nemzetközileg is versenyképessé tegyük ,
szükséges egy új szövetkezeti törvény megalkotása. Sajnálatos, hogy Patay Vilmos, a Fidesz -
KDNP korábbi országgy űlési képviselője által kidolgozott szövetkezeti törvénytervezet sem
került eddig a Ház elé .


	page 1
	page 2
	page 3

